Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

(ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ)

П Р И К А З

от 04.03.2024 г. Ярославль № 20/07-01

Об итогах проведения

открытых соревнований

Ярославской области

по скоростной радиотелеграфии

среди юношей и девушек

В соответствии с приказом ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 09.01.2024

№ 03/07-01 «О проведении областных соревнований по техническим видам

спорта «Техно-Зима» с 15 февраля по 15 марта 2024 года в рамках областных

соревнований по техническим видам спорта «Техно-Зима» (далее – областные

соревнования) состоялись открытые соревнования Ярославской области по

скоростной радиотелеграфии среди юношей и девушек (далее – Соревнования).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Соревнований,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол №3 организационного комитета открытых

соревнований Ярославской области по скоростной радиотелеграфии среди

юношей и девушек от 4 марта 2024 года.

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ, медалями и призами

победителей (I место) и призёров (II и III места) Соревнований в личном зачёте

в каждой возрастной категории.

3. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ и призами победителей

(I место) и призёров (II и III места) Соревнований в командном зачёте.

4. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призёров (II и III места) в командном зачёте Соревнований.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Давыдову Л.А.

Директор           Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 04.03.2024 № 20/07-01

ПРОТОКОЛ №3

заседания организационного комитета областных соревнований по

техническим видам спорта «Техно-Зима» по подведению итогов

открытых соревнований Ярославской области по скоростной радиотелеграфии

среди юношей и девушек

04.03.2024 г.                     г. Ярославль

В соответствии с приказом ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 09.01.2024

№ 03/07-01 «О проведении областных соревнований по техническим видам

спорта «Техно-Зима» с 15 февраля по 15 марта 2024 года в рамках областных

соревнований по техническим видам спорта «Техно-Зима» (далее – областные

соревнования) состоялись открытые соревнования Ярославской области по

скоростной радиотелеграфии среди юношей и девушек (далее – Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 51 обучающийся из трех регионов

Российской Федерации: города Москвы, Ивановской и Ярославской областей.

Ярославскую область представили 37 обучающихся из 7 организаций

6 муниципальных образований: Некрасовского, Ростовского, Рыбинского,

Тутаевского муниципальных районов, городского округа город Рыбинск и

города Ярославля.

Рассмотрев результаты оценки судейской коллегии Соревнований,

организационный комитет подвёл итоги Соревнований и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места)

Соревнований в каждой возрастной категории и рекомендовать наградить

дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ, медалями и призами:

в возрастной категории М-14:

I место - Садовского Матвея, обучающегося муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивно-

технической школы комитета молодежной политики, физической культуры и

спорта Администрации города Иванова;

II место – Рогова Александра, обучающегося муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской

спортивно-технической школы комитета молодежной политики, физической

культуры и спорта Администрации города Иванова;

III место – Кольцова Павла, обучающегося муниципального автономного

учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского поселения

Ростов;

в возрастной категории Ж-14

I место – Еромалаеву Анастасию, обучающуюся муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поселения Ростов;

II место – Следникову Викторию, обучающуюся муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской

спортивно-технической школы комитета молодежной политики, физической

культуры и спорта Администрации города Иванова;

III место – Разину Ариадну, обучающуюся муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивно-

технической школы комитета молодежной политики, физической культуры и

спорта Администрации города Иванова;

в возрастной категории М-16:

I место – Ананьева Дмитрия, обучающегося муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивно-

технической школы комитета молодежной политики, физической культуры и

спорта Администрации города Иванова;

II место – Прудникова Артема, обучающегося государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения города

Москвы «Воробьевы горы»;

III место – Матвейчева Михаила, обучающегося Ярославской

региональной общественной организации радиоспорта и радиолюбительства

«Рыбинский радиоклуб», городской округ город Рыбинск;

в возрастной категории Ж-16:

I место – Батченко Дарью, обучающегося муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивно-

технической школы комитета молодежной политики, физической культуры и

спорта Администрации города Иванова;

II место – Смирницкую Дарью, обучающуюся государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

III место – не присуждать;

в возрастной категории М-18:

I место – Кондратьева Дмитрия, обучающегося федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Ярославский государственный технический университет»;

II место – Вологдина Егора, обучающегося муниципального автономного

учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского поселения

Ростов;

III место – Сирого Андрея, обучающегося государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

в возрастной категории Ж-18:

I место – Хахину Марию, обучающуюся муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивно-

технической школы комитета молодежной политики, физической культуры и

спорта Администрации города Иванова;

II место – Смирницкую Карину, обучающуюся государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

III место – Кузнецову Анну, обучающуюся государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества.

2. Рекомендовать наградить победителей (I место) и призёров (II и III

места) Соревнований в командном зачёте дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

и призами:

в возрастной категории МЖ-14:

I место – команду «МБУ ДО СТШ Иваново 1» муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской

спортивно-технической школы комитета молодежной политики, физической

культуры и спорта Администрации города Иванова;

II место – команду «МБУ ДО СТШ Иваново 2» муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской

спортивно-технической школы комитета молодежной политики, физической

культуры и спорта Администрации города Иванова;

III место – команду «МАУ «ГЦМС» – 1 г. Ростов» муниципального

автономного учреждения «Городской центр молодёжи и спорта» городского

поселения Ростов;

в возрастной категории МЖ-16:

I место – команду «МБУ ДО СТШ Иваново» муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивно-

технической школы комитета молодежной политики, физической культуры и

спорта Администрации города Иванова;

II место – команду «ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ» государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

III место – команду «ГБОУ «Воробьевы горы» государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения города

Москвы «Воробьевы горы»;

в возрастной категории МЖ-18:

I место – команду «ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ – 1» государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества;

II место – команду «МБУ ДО СТШ Иваново» муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской

спортивно-технической школы комитета молодежной политики, физической

культуры и спорта Администрации города Иванова;

III место – команду «ФГБОУ ВО «ЯГТУ» федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Ярославский государственный технический университет».

3. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призёров (II и III места) в командном зачёте Соревнований:

Абдуллаевой Екатерине Андреевне, педагогу дополнительного

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования детско-юношеской спортивно-технической школы комитета

молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города

Иванова;

Абдуллаеву Дмитрию Алексеевичу, педагогу дополнительного

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования детско-юношеской спортивно-технической школы комитета

молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города

Иванова;

Зуйковой Марии Владимировне, педагогу дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

детско-юношеской спортивно-технической школы комитета молодежной

политики, физической культуры и спорта Администрации города Иванова;

Портновой Валентине Павловне, педагогу дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

детско-юношеской спортивно-технической школы комитета молодежной

политики, физической культуры и спорта Администрации города Иванова;

Смирницкой Эвелине Вениаминовне, педагогу дополнительного

образования государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества;

Трусову Игорю Николаевичу, педагогу дополнительного образования

муниципального автономного учреждения «Городской центр молодёжи и

спорта» городского поселения Ростов.

Председатель

организационного

комитета

  Т.М. Талова, директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

		2024-03-11T10:58:17+0300
	Талова Татьяна Михайловна

		2024-03-11T10:58:53+0300
	Талова Татьяна Михайловна